
ZARZĄDZENIE NR 68/11 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie Nr 40/07 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 3 grudnia 2007 r. w 
sprawie dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych oraz środki techniczne i 
organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. 
U. z 2002r. Nr 101, póz. 926 z późn. zm.) w związku z § 3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji 
przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych organizacyjnych, jakim 
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 
osobowych (Dz. U. Nr 100, póz. 1024) - zarządza się co następuje:

§ 1.
W załączniku Nr 1 do Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym 

Do Przetwarzania Danych Osobowych będącej załącznikiem Nr 2 do zarządzenia Nr 40/07 

Wójta Gminy Hajnówka z dnia 3 grudnia 2007 r. w sprawie dokumentacji opisującej sposób 

przetwarzania danych oraz środki techniczne i organizacyjne zapewniające ochronę 

przetwarzania danych osobowych wprowadza się następujące zmiany:

1. W ewidencji osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 

Gminy Hajnówka dodaje się pkt. 23 o treści:

LP Identyfikator
użytkownika*

Imię i 
nazwisko

Zakres
upoważnienia do 

przetw arzania 
danych 

osobowych***

D ata
nadania

upraw nień
w

systemie

D ata i 
podpis 

ABI

D ata odebrania 
upraw nień w 
systemie oraz 
data  i podpis 

ABI

23

m a re k  1 M a re k
B ag ro w sk i

D O D A W A N IE
U S U W A N IE

M O D Y F IK A C JA
31.08.2011

Z m ia n y  d a n y c h * *

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


